


К ПИВУ:

300₽

300₽

300₽

350₽

350₽

350₽

350₽

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ

ФРИ/АЙДАХО

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА

ВЕШЕНКИ В КЛЯРЕ

ПАТТАТАС БРАВАС

350₽

350₽

400₽

500₽

600₽

КОРН-ДОГИ

КОЛЬЦА КАЛЬМАРА

КРЕВЕТКИ В КЛЯРЕ

КРЫЛЫШКИ BBQ

ПИВНАЯ ТАРЕЛКА
сыр, луковые кольца, крутоны, мясные джерки

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ

ФРИ/АЙДАХО

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА

ВЕШЕНКИ В КЛЯРЕ

ПАТТАТАС БРАВАС

;ЖАРЕНЫЙ КАМАМБЕР

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ

TYPE:

;ЖАРЕНЫЙ КАМАМБЕР

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ

300₽

300₽

300₽

350₽

350₽

350₽

350₽

АЗИАТСКАЯ ПИВНАЯ
ТАРЕЛКА

700₽

2 вида анчоусов, сушеный перец с арахисом,
кимчи, креветочные чипсы, воздушный рис

ВИНО

350₽КРАСНОЕ

БЕЛОЕ

ИГРИСТОЕ

РИСЛИНГ

TYPE: 125МЛ ВСЁ, ЧТО НЕ ГОРИТ

180₽

180₽

250₽

350₽

350₽

200₽

ЧАЙ

СОК

КОЛА

РЭД БУЛЛ

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

ПОЛИСОРБ

TYPE:

КАЛЕУ МАЛЬБЕК
ЛАВ РЕВОЛЮШН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА (полусладкое)

ЭЛЬ ПАРО СОВИНЬОН БЛАН
ДИП КРИК ПИНО ГРИДЖИО
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА (полусладкое)

МОНТЕВИ КЮВЕ БРЮТ
ЛАМБРУСКО ДЕЛЬ ЭМИЛИЯ

350₽

350₽

400₽

ЯБЛОКО / ВИШНЯ/ ТОМАТ/АПЕЛЬСИН/АНАНАС



ПИВО:

250₽

350₽

370₽

350₽

360₽

350-470₽

ЛАГЕР

ДАЧ ЛАГЕР

СИДР

IPA

ПШЕНИЧНОЕ

БУТЫЛКА/БАНКА

TYPE: 0,4 ВОДКА:
150₽
150₽
250₽
350₽

АЛТАЙ
ТУНДРА
ЛАБ№40
КОСКЕНКОРВА

TYPE: 40МЛ

ДЖИН:

300₽
300₽
450₽
500₽

ИЛЛЮМИНАТОР
БОСФОРД
КРАФТЕР АРОМАТИКС
ХЕНДРИКС

TYPE: 40МЛ

БРЕНДИ:

НАПОЛЕОН-ДЕ-ПУРВИЛЬ
МЕТАКСА

TYPE: 40МЛ

МИКС-ДРИНК:

400₽

400₽

400₽

450₽

450₽

РОМ-КОЛА

ВИСКИ КОЛА

ДЖИН ТОНИК

КАМПАРИ ТОНИК

МАРТИНИ-ФИЕРО-ТОНИК

TYPE:

450₽

450₽

450₽

450₽

400₽

450₽

450₽

500₽

450₽

550₽

КРОВАВАЯ МЭРИ

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ

МАРГАРИТА

ТАРАСМЕН

БЕЛЫЙ РУССКИЙ

НАПОЛЕОН САУЭР

НЕГРОНИ

МОСКОВСКИЙ МУЛ

ОЛД-ФЕШН

ЛОНГ-АЙЛЕНД

КОКТЕЙЛИ:TYPE:

ФИРМЕННОЕ:TYPE:

КОКТЕЙЛИ ОТ БАРМЕНА

ШОТ-СЕТ ОТ БАРМЕНА

400-500₽

800₽



ВИСКИ:

ДЖОНИ УОКЕ РЕД ЛЕЙБЛ
ДЮАРС УАЙТ ЛЕЙБЛ
ЧИВАС РИГАЛ 12ЛЕТ
СИНГЛТОН 12 ЛЕТ

БУШМИЛС
БОРН АЙРИШ

ДЖИМ БИМ
ДЖЕК ДЕНИЕЛС
БОУСО СМОЛ БАТЧ

TYPE: 40МЛ

ШОТЛАНДИЯ

ИРЛАНДИЯ

БУРБОН

РОМ:

350₽
350₽
450₽
450₽

КАРТА ВЬЕХА КЛАРО 
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ
БОННИ ДАРК
МЕЗАН ХО

TYPE: 40МЛ

ЛИКЕРЫ:

350₽
400₽
400₽
450₽
350₽
400₽

БЕЙЛИС
КАЛУА
МИНТУ ПЕППЕРМИНТ
ФРАНЖЕЛИКО ОРЕХОВЫЙ
БЕХЕРОВКА
ЕГЕРМЕЙСТЕР

TYPE: 40МЛ

350₽
350₽
450₽
500₽

350₽
450₽

350₽
350₽
500₽

ТЕКИЛА:

350₽
450₽
500₽

ЭЛЬ ЧАРРО СИЛЬВЕР
ЭСПОЛОН БЛАНКО
ЭСПОЛОН РЕПОСАДО

TYPE: 40МЛ

ПОРТВЕЙН:

300₽
400₽

МАССАНДРА
ТРЕС АРКОС

TYPE: 80МЛ

БИТТЕРЫ:

350₽
350₽
350₽
350₽
350₽
400₽

ФЕРНЕТ-БРАНКА
АПЕРОЛЬ
КАМПАРИ
ЧИНАР
ТУНДРА
АВЕРНО АМАРО

TYPE: 40МЛ

ВЕРМУТЫ:

400₽МАРТИНИ

TYPE: 80МЛ

DRY/ROSSO/BIANCO/FERRO


