



туре: К ПИВУ:

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ	300₽	КОРН-ДОГИ 350₽
ФРИ/АЙДАХО	300₽	КОЛЬЦА КАЛЬМАРА 350₽
ЛУКОВЫЕ КОЛЫЦА	300₽	КРЕВЕТКИ В КЛЯРЕ 400₽
вешенки в кляре	350₽	КРЫЛЫШКИ ВВQ 500₽
ПАТТАТАС БРАВАС	350₽	ПИВНАЯ ТАРЕЛКА 600₽
;ЖАРЕНЫЙ КАМАМБЕР	350₽	сыр, луковые кольца, крутоны, мясные джерки АЗИАТСКАЯ ПИВНАЯ 700₽
СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ	350₽	ТАРЕЛКА 2 вида анчоусов, сушеный перец с арахисом, кимчи, креветочные чипсы, воздушный рис

ЧАЙ

РЭД БУЛЛ

ТҮРЕ:	ВИНО	125МЛ
КРАСНОЕ		350₽
КАЛЕУ МАЛЬБЕК ЛАВ РЕВОЛЮШН АЛАЗАНСКАЯ ДО	І КАБЕРНЕ СОВИН	
БЕЛОЕ		350₽
ЭЛЬ ПАРО СОВИН ДИП КРИК ПИНО АЛАЗАНСКАЯ ДО	ГРИДЖИО	ткое)
ИГРИСТОЕ		350₽
МОНТЕВИ КЮВЕ І ЛАМБРУСКО ДЕЛ		
РИСЛИНГ		400₽

туре: ВСЁ, ЧТО НЕ ГОРИТ

180₽

350₽

СОК 180₽ яблоко / вишня/ томат/апельсин/ананас КОЛА 250₽

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД 350₽

ПОЛИСОРБ 200₽

TYPE:	МИКС-ДРИНК:

РОМ-КОЛА	400₽
виски кола	400₽
джин тоник	400₽
КАМПАРИ ТОНИК	450₽
МАРТИНИ-ФИЕРО-ТОНИК	450₽

туре: ФИРМЕННОЕ:

КОКТЕЙЛИ ОТ БАРМЕНА 400-500₽

MOT-CET OT БАРМЕНА 800₽

TYPE:	КОКТЕИЛИ:	
	-1847 1 1847 1841.	

КРОВАВАЯ МЭРИ	450₽
АПЕРОЛЬ ШПРИЦ	450₽
МАРГАРИТА	450₽
ТАРАСМЕН	450₽
БЕЛЫЙ РУССКИЙ	400₽
НАПОЛЕОН САУЭР	450₽
негрони	450₽
МОСКОВСКИЙ МУЛ	500₽
ОЛД-ФЕШН	450₽
ЛОНГ-АЙЛЕНД	550₽

ТҮРЕ:	ПИВО:	0,4
ЛАГЕР		250₽
ДАЧ ЛАГЕР		350₽
СИДР		370₽
IPA		350₽
пщеничное		360₽
БУТЫЛКА/БА	HKA 3	350-470₽

түре: ВОДКА:	40МЛ
АЛТАЙ	150₽
ТУНДРА	150₽
ЛАБ№40	250₽
КОСКЕНКОРВА	350₽
түре: ДЖИН:	40МЛ

иллюминатор	პUU ‡
БОСФОРД	300₽
КРАФТЕР АРОМАТИКС	450₽
ХЕНДРИКС	500₽
W W	N /

түре: БРЕНДИ: 40мл

НАПОЛЕОН-ДЕ-ПУРВИЛЬ МЕТАКСА

ТҮРЕ:	ВИСКИ:	40МЛ	ТҮРЕ:	POM:	40МЛ
ДЮАРС УАЙ ЧИВАС РИГ СИНГЛТОН	АЛ 12ЛЕТ 12 ЛЕТ ИРЛАНДИЯ	350₽ 350₽ 450₽ 500₽			350₽ 350₽ 450₽ 450₽
БУШМИЛС БОРН АЙРИ	БУРБОН	350₽ 450₽		ІЕППЕРМИНТ ЛИКО ОРЕХОВЬ	350₽ 400₽ 400₽ IЙ 450₽
ДЖИМ БИМ ДЖЕК ДЕНІ БОУСО СМО	ИЕЛС	350₽ 350₽ 500₽	ФРАПЛИ. БЕХЕРОВ ЕГЕРМЕЙ	KA	350₽ 400₽
ТҮРЕ:	ТЕКИЛА	∖: 40МЛ	ТҮРЕ:	БИТТЕРЫ:	40МЛ
ЭСПОЛО ЭСПОЛО	РРО СИЛЬВЕР ОН БЛАНКО ОН РЕПОСАДО	350₽ 450₽ 500₽	ФЕРНЕТ-БІ АПЕРОЛЬ КАМПАРИ ЧИНАР ТУНДРА АВЕРНО АМ		350₽ 350₽ 350₽ 350₽ 350₽ 400₽
	н: ПОРТВЕ АНДРА АРКОС	ZЙН: ^{80МЛ} 300₽ 400₽	ТҮРЕ: ————————————————————————————————————	BEPMYTЫ BIANCO/FERRO	<u>[:</u> 80MЛ 400₽